
Uchwała Nr 12/2004 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 2 września 2004 r. 
 
w sprawie odstąpienia od realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Trzebczu” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 ze zmianami) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Odstępuje się od realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych w Trzebczu”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
Emilian Stańczyszyn 



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr 12/2004 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach” 

 z dnia 02 września 2004 r. 
 

 

Ze względu na zbyt małą efektywność projektowanego Zakładu UOK, tzn. za mały efekt 

ekologiczny w stosunku do planowanych nakładów i odmowę z tego powodu finansowania 

inwestycji przez Fundację EKOFUNDUSZ oraz Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Polkowicach - odstępuje się od realizacji zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Trzebczu”. 


